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Møtetid: 09.06.2008  
   
 
 
Møteleder: Reidar Sundby  
   
Tilstede: Reidar Sundby,  Kjellaug Flugsrud, 
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Holter   
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Som vara møtte: Nina Hansen, Elisabeth Wilhelmsen  
   
Fra 
administrasjonen: 

 
Åsa Rytter Evensen 

 

   
Møtesekretær: Anne L. Lexow  
 
 
Godkjenning av innkallingen 
Innkallingen ble godkjent uten merknader 
 
Sak 42/08 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet 13.05.08 ble godkjent med tillegg av eventuelt sak; 
Slemdal skole v/rektor vil gi tilbakemelding til høsten om ”Ambassadør i 
skoleverket”. 
 

Sak 43/08 Magasinet Selvsagt  
Det første nummeret av magasinet Selvsagt, funksjonshemmede mot 
diskriminering, er lansert. Selvsagt utgis av Bryt Lenkene AS som eies av 
ULOBA. 

  Stolthetsparaden 2008 gikk av stabelen i Oslo 7. juni og ble en stor suksess. 
  
 
 
 



Sak 44/08 Fysisk aktivitet for utviklingshemmede 
 Bydelen har tilrettelagte fritidstilbud for utviklingshemmede i alle 

aldersgrupper. Tilbudet blir organisert av fritidskonsulent ansatt i bydelen. 
Tilbudet omfatter ulike idrettsaktiviteter og kulturelle aktiviteter. 

 
Sak 45/08 Rådgivningskontoret for hørselshemmede 

Rådgivningskontoret for hørselshemmede er ikke godt nok kjent for Oslos 
innbyggere. Tjenesten er byomfattende og gratis. De ansatte kan tegnspråk.  
Mer om tilbudet på: www.storby.oslo.kommune.no 

 
Sak 46/08 Landsforeningen for pårørende innen psykiatri, LPP 

LPP har eget fylkeslag for Oslo: www.lpposlo.org 
Oslo kommune skal i samarbeid med LPP åpne et ressurssenter for pårørende i 
OBOS-bygget. Ressurssenteret åpner i september og har midler til å drive ut 
2009. 
Verdensdagen for psykisk helse arrangeres 10. oktober. Det kan søkes midler 
til lokale arrangementer. 
 

Sak 47/08 Tilgjengelighet til  bygninger i Bydel Vestre Aker 
Den nye Expert-forretningen på Vinderen er ikke tilrettelagt for 
bevegelseshemmede. Rådets leder skriver en henvendelse til byggets eier. 
To av Rådets medlemmer vil også teste tilgjengeligheten for rullestoler i de 
”gamle” forretningene på Røa.   
 

Sak 48/08 Blindeforbundets tilgjengelighetsskole  
Blindeforbundet arrangerer tilgjengelighetsskole for blinde og svaksynte i 
Kristiansand. Kristiansand er kåret til Norges mest tilgjengelige by.  

 
Sak 49/08 Ecobox prosjektdatabase 

Prosjektdatabasen er en prosjektdatabase i regi av Norske Arkitekters 
Landsforbund og dokumenterer blant annet gode løsninger på universell 
utforming. 

 
Sak 50/08 Funksjonsassistanse  
  Ordningen med funksjonsassistanse gjør at flere med funksjonsnedsettelse kan  

være i jobb. Det er strenge kriterier for å få tildelt funksjonsassistent, og det er 
kun 100 i Norge som er med i ordningen. Ordningen ble opprettet i 1997, men 
er fortsatt en prøveordning, noe funksjonshemmedes organisasjoner kritiserer 
myndighetene for. 

 
Sak 51/08 BU-saker 
  Aktuelle BU-saker ble gjennomgått. 
 
Sak 52/08 Organisering av Hjelpemiddelsentralen 

Det arbeides med en omorganisering av Hjelpemiddelsentralen. Et av 
forslagene går ut på en organisatorisk sammenslåing av hjelpemiddelsentralene 
i Oslo og Akershus. 
 

Sak 53/08 Eventuelt 
  Det ble ikke meldt saker til eventuelt. 
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  Reidar Sundby (sign)     Anne L. Lexow (sign) 
   leder       sekretær
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